
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Ateşkes Kritik Eşikte: Hürmüz Belirsizliği Piyasaları Baskılıyor 

*Orta Doğu – İkinci tur görüşme ihtimali: Pakistanlı yetkililer, İran’ın bu hafta İslamabad’da düzenlenmesi planlanan 
ikinci tur görüşmelere katılmaya istekli olduğunu bildirdi. Taraflar arasında temkinli bir iyimserlik oluşsa da nükleer 
program ve Hürmüz geçişleri gibi temel başlıklarda ciddi görüş ayrılıkları sürüyor. 

*Orta Doğu – Hürmüz gerilimi müzakerelerin önündeki ana engel: Pakistan Genelkurmay Başkanı’nın ABD Başkanı 
Trump ile yaptığı görüşmede, Hürmüz Boğazı’ndaki deniz ablukasının barış görüşmeleri önündeki en büyük engel olduğu 
vurgulandı. Trump’ın bu değerlendirmeye açık bir yaklaşım sergilediği ancak net bir taahhütte bulunmadığı bildirildi. 

*Orta Doğu – İran sert tutumunu sürdürüyor: İranlı yetkililer, ABD’nin taleplerini “gerçekçi olmayan” olarak 
nitelendirirken mevcut müzakere pozisyonlarından geri adım atmayacaklarını açıkladı. Bu söylemler, kısa vadede 
anlaşma ihtimaline dair belirsizliğin devam ettiğine işaret ediyor. 

*Emtialar – Petrol fiyatları yeniden yükselişte: Artan jeopolitik gerilim ve ateşkes süresinin sona yaklaşması petrol 
fiyatlarında yukarı yönlü hareketi destekledi. Brent petrol yaklaşık %4.7 artışla 95.10 dolar, WTI petrol ise %5.9 
yükselişle 87.50 dolar seviyesine ulaştı. 

*Küresel – Piyasalarda riskten kaçış sınırlı kaldı: Avrupa borsalarında yaklaşık %1 civarında düşüşler görülürken S&P 
500 vadelilerinde kayıplar %0.5 civarında sınırlı kaldı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yükselirken altın ve gümüş fiyatlarında 
da geri çekilmeler izlendi. 

*ABD – S&P 500 rallisi ateşkes belirsizliği öncesi yavaşladı: ABD hisse senetleri son haftalardaki güçlü rallinin 
ardından ateşkes süresinin dolmasına yaklaşılmasıyla yatay bir görünüm sergilemeye başladı. Piyasalarda yeni bir süre 
uzatımı ihtimali fiyatlamalarda belirleyici olmaya devam ediyor. 

*Japonya – BOJ faiz kararında bekle-gör yaklaşımı: Japonya Merkez Bankası’nın Orta Doğu kaynaklı belirsizlikler 
nedeniyle Nisan toplantısında faiz artırmaktan kaçınması bekleniyor. Piyasalarda faiz artışı ihtimali Nisan için düşük 
kalırken, Haziran ayına yönelik beklentiler daha güçlü görünüyor. 

*FX – USDJPY yeniden yükselişe geçti: ABD-İran geriliminin yeniden artmasıyla dolar güç kazanırken USDJPY paritesi 
önceki kayıplarını geri aldı. Japonya Merkez Bankası’nın kısa vadede faiz artırma ihtimalinin düşük kalması da pariteyi 
destekleyen unsurlar arasında yer aldı. 

*Orta Doğu – Ateşkes süresi kritik eşik olmaya devam ediyor: Mevcut ateşkesin Çarşamba günü sona erecek olması 
piyasalarda yön belirleyici ana başlık olarak öne çıkıyor. Sürenin uzatılması risk iştahını destekleyebilirken, aksi 
senaryoda piyasalarda sert dalgalanmalar görülebileceği değerlendiriliyor. 


